
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXX   Kali, 24. veljače 2023. broj 2 
 

SADRŽAJ: 

AKTI POVJERENICE VLADE RH ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ NADLEŽNOSTI 

OPĆINSKOGA VIJEĆA: 

1. ODLUKA O FINANCIRANJU NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA ZA RAZDOBLJE OD 

1. SIJEČNJA DO 31. OŽUJKA 2023. GODINE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 70. stavak 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine RH 

br.: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11. 144/12, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 84. stavka 4. i 

6. Statuta Općine Kali (Službeni glasnik Općine Kali br.: 03/21) na prijedlog Općinskog načelnika Bruno 

Mišlov, povjerenica Vlade RH za obavljanje poslova iz nadležnosti općinskoga vijeća dana 24.02.2023. godine, 

donosi: 

 

 

 

ODLUKU 

O FINANCIRANJU 

NUŽNIH RASHODA I IZDATAKA 

 ZA RAZDOBLJE  

OD 1. SIJEČNJA DO 31. OŽUJKA 2023. GODINE 

 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

 

Odluka o  financiranju nužnih rashoda i izdataka u prvom tromjesječju 2023. godine sastoji se od: 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

1. PRIHODI POSLOVANJA (razred 6) 285.927,77 Eur 

2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE ( razred 7) 0,00 Eur 

3. UKUPNO PRIHODI 285.927,77 Eur 

4. RASHODI POSLOVANJA (razred 3) 204.863,77 Eur 

5. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (razred 4) 61.524,00 Eur 

6. UKUPNO RASHODI 266.387,77 Eur 

7. RAZLIKA PRIHODA I RASHODA 19.540,00 Eur 

 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 

1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (razred 8) 460,00 Eur 

2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

(razred 5) 

20.000,00 Eur 

3. RAZLIKA PRIMITKA I IZDATAKA -19.540,00 Eur 

 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

1. VIŠAK IZ PRETHODNE GODINE 0,00 Eur 

 

1. A7+B3+C1 0,00 Eur 

 

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

 

Financiranje nužnih rashoda i izdataka obavlja se u visini ¼ ukupno izvršenih  rashoda  i izdataka na temelju 

godišnjeg Izvještaja o izvršenju proračuna Općine Kali za  2021. godinu u iznosu od 286.387,77  Eura. 

 

 

Članak 5. 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

U Odluci je planiran dio viška prihoda iz 2021. godine u iznosu od 0,00 Eur 

 

Članak 6. 

 

Sredstva proračunske zalihe planiraju se u iznosu od 66,00 Eura 

 

Članak 7. 

 

U razdoblju financiranja temeljem ove Odluke ne smiju se preuzimati obveze na teret razdoblja nakon 31. ožujka 

2023. godine, niti se smije povećavati broj zaposlenih u odnosu na stanje 31. prosinca 2022. godine. 

 

Članak 8. 

 

Na izvršenje ove Odluke na odgovarajući način se primjenjuje Odluka o izvršavanju Proračuna Općine Kali za 

2021. godinu. 

 

Članak 9. 

 

 Ostvareni prihodi i primci  te izvršeni rashodi i izdaci u razdoblju važenja ove Odluke uključuju se u Proračun 

Općine Kali za 2023. godinu te projekcije za 2024. i 2025. godinu. 

 

Članak 10. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali. 

 

KLASA:    400-01/23-01/02 

UR.BROJ.:2198-14-01/01-23-1 

Kali, dana  24.02.2023. godine                                            POVJERENICA VLADE RH ZA    

                                                                                             OBAVLJANJE POSLOVA IZ 

                                                                                             NADLEŽNOSTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                                                                                             Nives Perin, dip.iur. 

 

________________________________________________________________________________ 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI  
OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO 

  Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti 
 Privremeno  
 financiranje 2023 

 A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

UKUPNO PRIHODA 285.927,77 

PRIHODI POSLOVANJA 285.927,77 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 
UKUPNO RASHODA 266.387,77 

RASHODI  POSLOVANJA 204.863,77 
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 61.524,00 
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK 19.540,00 

 B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 460,00 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 20.000,00 
NETO FINANCIRANJE -19.540,00 

 C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA 
UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE 0,00 

VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI 0,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

   Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti 

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA) 

 Račun/ Pozicija Opis Privremeno  
 financiranje 2023 
 6 Prihodi poslovanja 285.927,77 
 61 Prihodi od poreza 105.293,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.293,00 
 611 Porez i prirez na dohodak 87.800,00 
 613 Porezi na imovinu 16.413,00 
 614 Porezi na robu i usluge 1.080,00 
 63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg  56.023,00 
 Izvor: 50 Pomoći 4.260,00 
 633 Pomoći iz proračuna  4.260,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 
 Izvor: 52 Pomoći 39.153,00 
 634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 39.153,00 
 Izvor: 53 Pomoći 12.610,00 
 633 Pomoći iz proračuna  12.610,00 
 64 Prihodi od imovine 13.272,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 55,00 
 641 Prihodi od financijske imovine 55,00 
 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 7.185,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 7.185,00 
 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 6.032,00 
 642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.032,00 
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  99.153,77 
 posebnim propisima i naknada 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.173,00 
 651 Upravne i administrativne pristojbe 17,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 2.156,00 
 Izvor: 31 Vlastiti prihodi 7.233,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 7.233,00 
 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 55.190,77 
 653 Komunalni doprinosi i naknade 55.190,77 
 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 464,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 464,00 
 Izvor: 50 Pomoći 34.093,00 
 652 Prihodi po posebnim propisima 34.093,00 
 66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od  33,00 
 Izvor: 60 Donacije 33,00 
 663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države  33,00 
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 12.153,00 
 Izvor: 30 Vlastiti prihodi 251,00 
 683 Ostali prihodi 251,00 
 Izvor: 31 Vlastiti prihodi 33,00 
 683 Ostali prihodi 33,00 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA) 

 Račun/ Pozicija Opis Privremeno  
 financiranje 2023 
 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 11.869,00 
 683 Ostali prihodi 11.869,00 

 UKUPNO 285.927,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

   Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti 

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1. 2023- 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA ) 

 Račun/ Pozicija Opis Privremeno  
 financiranje 2023 
 3 Rashodi poslovanja 204.863,77 
 31 Rashodi za zaposlene 98.647,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 87.998,00 
 311 Plaće (Bruto) 58.757,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 19.817,00 
 313 Doprinosi na plaće 9.424,00 
 Izvor: 50 Pomoći 10.649,00 
 311 Plaće (Bruto) 8.902,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 206,00 
 313 Doprinosi na plaće 1.541,00 
 32 Materijalni rashodi 90.726,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 27.084,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 3.234,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 6.040,00 
 323 Rashodi za usluge 11.636,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.200,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.974,00 
 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 46.414,00 
 323 Rashodi za usluge 46.414,00 
 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 10.023,00 
 323 Rashodi za usluge 10.023,00 
 Izvor: 50 Pomoći 7.205,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 
 323 Rashodi za usluge 1.152,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.453,00 
 34 Financijski rashodi 2.244,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.244,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 595,00 
 343 Ostali financijski rashodi 1.649,00 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 5.308,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.308,00 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.308,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  3.421,77 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.421,77 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.421,77 
 38 Ostali rashodi 4.517,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.517,00 
 381 Tekuće donacije 4.517,00 

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.524,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.659,00 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1. 2023- 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA ) 

 Račun/ Pozicija Opis Privremeno  
 financiranje 2023 
 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 1.659,00 
 412 Nematerijalna imovina 1.659,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.865,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 29.507,00 
 422 Postrojenja i oprema 12.880,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 232,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 16.395,00 
 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 2.488,00 
 421 Građevinski objekti 2.488,00 
 Izvor: 50 Pomoći 995,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 995,00 
 Izvor: 52 Pomoći 995,00 
 421 Građevinski objekti 995,00 
 Izvor: 53 Pomoći 25.880,00 
 421 Građevinski objekti 13.270,00 
 422 Postrojenja i oprema 12.610,00 

 UKUPNO 266.387,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

  Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti 

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1. 2023- 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI) 

 Funk. Opis Privremeno  
 financiranje 2023 
 01 Opće javne usluge   98.571,00 
 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi   54.324,00 
 013 Opće usluge   44.247,00 
 02 Obrana   13,00 
 025 Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani   13,00 
 03 Javni red i sigurnost   7.251,00 
 032 Usluge protupožarne zaštite   4.451,00 
 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani   2.800,00 
 04 Ekonomski poslovi   31.739,00 
 042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov   995,00 
 043 Gorivo i energija   3.545,00 
 045 Promet   15.758,00 
 047 Ostale industrije   1.327,00 
 049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani   10.114,00 
 05 Zaštita okoliša   49.537,00 
 051 Gospodarenje otpadom   6.312,00 
 052 Gospodarenje otpadnim vodama   713,00 
 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani   42.512,00 
 06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice   15.689,00 
 063 Opskrba vodom   1.283,00 
 064 Ulična rasvjeta   14.406,00 
 07 Zdravstvo   1.065,77 
 076 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani   1.065,77 
 08 Rekreacija, kultura i religija   11.782,00 
 081 Službe rekreacije i sporta   1.070,00 
 082 Službe kulture   7.559,00 
 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani   3.153,00 
 09 Obrazovanje   33.683,00 
 090 Obrazovanje   5.308,00 
 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje   28.375,00 
 10 Socijalna zaštita   17.057,00 
 107 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  14.701,00 
 programima   
 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane   2.356,00 
 UKUPNO 266.387,77 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

  Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti 

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 

 I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA 

 Račun/ Pozicija Opis Privremeno  
 financiranje 2023 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova -20.000,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova -20.000,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici -20.000,00 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  -20.000,00 
 institucija izvan javnog sektora 

 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 460,00 
 81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 460,00 
 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 460,00 
 812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i  460,00 
 kućanstvima 

 UKUPNO -19.540,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

  Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti 

PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 31.3.2023.GODINE 
 II. POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Privremeno  
 Pozicija financiranje 2023 
 1 2 3 
RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 276.729,77 
 001 
 00101GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 240.795,77 
I:    

Program RASHODI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 80.911,00 
 1001 
 A100001Akt.  ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 47.788,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 47.788,00 
 31 Rashodi za zaposlene 47.788,00 
 311 Plaće (Bruto) 25.502,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 18.059,00 
 313 Doprinosi na plaće 4.227,00 
 A100002Akt. REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE 9.313,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 9.313,00 
 32 Materijalni rashodi 7.664,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 2.201,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 2.076,00 
 323 Rashodi za usluge 2.679,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 708,00 
 34 Financijski rashodi 1.649,00 
 343 Ostali financijski rashodi 1.649,00 
 A100075Akt. IZRADA STRATEGIJE I PLANA UPRAVLJANJA IMOVINOM 16.395,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 16.395,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.395,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina 16.395,00 
 A100106Akt. ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLIŽBI 4.604,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.604,00 
 32 Materijalni rashodi 4.604,00 
 323 Rashodi za usluge 4.604,00 
 A100108Akt. PROMIDŽBA OPĆINE I JAVNA NABAVA 1.152,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.152,00 
 32 Materijalni rashodi 1.152,00 
 323 Rashodi za usluge 1.152,00 
 K100122Akt. PROJEKT RAZVOJA ŠIROKOPOJASNE INFRASTRUKTURE 1.659,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 1.659,00 
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.659,00 
 412 Nematerijalna imovina 1.659,00 



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 
 II. POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Privremeno  
 Pozicija financiranje 2023 
 1 2 3 
Program PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA 4.464,00 
 1002 
 A100007Akt. OSNOVNA DJELATNOST DVD-a 4.464,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.464,00 
 32 Materijalni rashodi 13,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13,00 
 38 Ostali rashodi 4.451,00 
 381 Tekuće donacije 4.451,00 

Program ODRŽAVANJE OBJEKATA  I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 44.715,00 
 1003 
 A100082Akt. ODRŽAVANJE I POTROŠNJA JAVNE RASVJETE 7.235,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 7.235,00 
 32 Materijalni rashodi 7.235,00 
 323 Rashodi za usluge 7.235,00 
 A100083Akt. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 14.130,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 14.130,00 
 32 Materijalni rashodi 14.130,00 
 323 Rashodi za usluge 14.130,00 
 A100084Akt. ODRŽAVANJE I UREĐENJE GROBLJA 2.742,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 2.742,00 
 32 Materijalni rashodi 2.742,00 
 323 Rashodi za usluge 2.742,00 
 A100085Akt. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 20.608,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 18.180,00 
 32 Materijalni rashodi 18.180,00 
 323 Rashodi za usluge 18.180,00 
 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 2.428,00 
 32 Materijalni rashodi 2.428,00 
 323 Rashodi za usluge 2.428,00 

Program OSTALI KAPITALNI OBJEKTI 20.990,00 
 1007 
 A100013Akt. POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA 20.990,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 8.380,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.380,00 
 422 Postrojenja i oprema 8.380,00 
 Izvor: 53 Pomoći 12.610,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.610,00 
 422 Postrojenja i oprema 12.610,00 

Program PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I RELIGIJI 3.153,00 
 1016 
 K100121Akt. IZDAVAČKA DJELATNOST NA TEMU MJESTA KALI 3.153,00 

 Izvor: 50 Pomoći 3.153,00 
 32 Materijalni rashodi 3.153,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.153,00 

Program PROGRAM POTICANJA RAZVOJA TURIZMA 1.327,00 
 1017 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 13 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 
 II. POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Privremeno  
 Pozicija financiranje 2023 
 1 2 3 
 A100028Akt. FINANCIRANJE TURISTIČKOG UREDA TURISTIČKE ZAJEDNICE KALI 1.327,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.327,00 
 32 Materijalni rashodi 1.327,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.327,00 

Program PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU 1.070,00 
 1020 
 A100032Akt. ODRŽAVANJE ŠPORTSKE DVORANE 1.070,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.070,00 
 32 Materijalni rashodi 1.070,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.070,00 

Program PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH POMOĆI 16.653,00 
 1021 
 A100061Akt. EU PROJEKT - "ZAŽELI U KALIMA" 13.573,00 

 Izvor: 50 Pomoći 13.573,00 
 31 Rashodi za zaposlene 9.521,00 
 311 Plaće (Bruto) 7.940,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 206,00 
 313 Doprinosi na plaće 1.375,00 
 32 Materijalni rashodi 4.052,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 
 323 Rashodi za usluge 1.152,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.300,00 
 A100062Akt. EU PROJEKT - "MOĆ OSJETILA" 1.128,00 

 Izvor: 50 Pomoći 1.128,00 
 31 Rashodi za zaposlene 1.128,00 
 311 Plaće (Bruto) 962,00 
 313 Doprinosi na plaće 166,00 
 A100078Akt. NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD 1.620,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.620,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.620,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.620,00 
 A100079Akt. POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA ZA STANOVANJE 332,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 332,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 332,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 332,00 

Program UPRAVLJANJE IMOVINOM 12.948,00 
 1039 
 A100076Akt. ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 240,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 240,00 
 32 Materijalni rashodi 240,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 240,00 
 A100107Akt. ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE 8.208,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.925,00 
 32 Materijalni rashodi 6.925,00 



Str. | 14 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 
 II. POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Privremeno  
 Pozicija financiranje 2023 
 1 2 3 
 322 Rashodi za materijal i energiju 3.724,00 
 323 Rashodi za usluge 3.201,00 
 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 1.283,00 
 32 Materijalni rashodi 1.283,00 
 323 Rashodi za usluge 1.283,00 
 K100081Akt. OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 4.500,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.500,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00 
 422 Postrojenja i oprema 4.500,00 

Program ZAŠTITA OKOLIŠA 7.639,00 
 1040 
 A100086Akt. HIGIJENIČARSKE USLUGE 1.327,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 1.327,00 
 32 Materijalni rashodi 1.327,00 
 323 Rashodi za usluge 1.327,00 
 A100087Akt. ODVOZ OTPADA 6.312,00 

 Izvor: 42 Ostali prihodi po posebnim propisima 6.312,00 
 32 Materijalni rashodi 6.312,00 
 323 Rashodi za usluge 6.312,00 

Program IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 15.758,00 
 1041 
 K100116Akt. IZGRADNJA PLAŽE KOLEGINI 13.270,00 

 Izvor: 53 Pomoći 13.270,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 13.270,00 
 421 Građevinski objekti 13.270,00 
 K100120Akt. UREĐENJE OBALE RAHORAČA-OTRIĆ 2.488,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 2.488,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.488,00 
 421 Građevinski objekti 2.488,00 

Program PREDŠKOLSKI ODGOJ I SKRB O DJECI 404,00 
 1042 
 A100088Akt. SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE U VRTIĆU 404,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 404,00 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 404,00 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 404,00 

Program DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA 1.065,77 
 1043 
 A100080Akt. SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENIH USTANOVA 1.065,77 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.065,77 
 37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.065,77 
 372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.065,77 
Program PROGRAM OSNOVNOG,SREDNJEG, VIŠEG I VISOKOG OBRAZOVANJA 5.308,00 
 1044 
 A100063Akt. SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA U ŠKOLI 5.308,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.308,00 



godina: XXX   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 15 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 
 II. POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Privremeno  
 Pozicija financiranje 2023 
 1 2 3 
 36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 5.308,00 
 366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 5.308,00 
Program PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 2.800,00 
 1045 
 A100097Akt. VERTIKALNA I HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA 2.800,00 

 Izvor: 41 Komunalna djelatnost 2.800,00 
 32 Materijalni rashodi 2.800,00 
 323 Rashodi za usluge 2.800,00 

Program POTICAJ RAZVOJA POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA 995,00 
 1046 
 K100112Akt. MONTAŽNA RIBARNICA 995,00 

 Izvor: 52 Pomoći 995,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 995,00 
 421 Građevinski objekti 995,00 

Program UPRAVLJANJE LIKVIDNOŠĆU 20.595,00 
 1048 
 A100104Akt. OTPLATA KREDITA 20.595,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.595,00 
 34 Financijski rashodi 595,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove 595,00 
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 20.000,00 
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  20.000,00 
 sektora 

 00102GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 34627 DJEČJI VRTIĆ SRDELICA 28.375,00 
I:  
Program PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA U VRTIĆU KOJEM JE OSNIVAČ  28.375,00 
 1014 OPĆINA KALI 
 A100022Akt. ADMINISTRATIVNO OSOBLJE - RASHODI ZA ZAPOSLENE VRTIĆ 27.944,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 27.944,00 
 31 Rashodi za zaposlene 27.944,00 
 311 Plaće (Bruto) 23.100,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.327,00 
 313 Doprinosi na plaće 3.517,00 
 A100070Akt. MATERIJALNI RASHODI-VRTIĆ 431,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 431,00 
 32 Materijalni rashodi 431,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 431,00 

 00103GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 34602 NARODNA KNJIŽNICA KALI 7.559,00 
I:   

Program PROGRAM U NARODNOJ KNJIŽNICI U KOJEM JE OSNIVAČ OPĆINA KALI 7.559,00 
 1015 
 A100024Akt. ADMINISTRATIVNO OSOBLJE - RASHODI ZA ZAPOSLENE KNJIŽNICA 5.730,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.730,00 
 31 Rashodi za zaposlene 5.730,00 
 311 Plaće (Bruto) 4.700,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 265,00 



Str. | 16 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 PRIVREMENO FINANCIRANJE OPĆINE KALI OD 1.1.2023 - 31.3.2023.GODINE 
 II. POSEBNI DIO 

 Račun/ Opis Privremeno  
 Pozicija financiranje 2023 
 1 2 3 
 313 Doprinosi na plaće 765,00 
 A100068Akt. MATERIJALNI RASHODI-KNJIŽNICA 602,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 602,00 
 32 Materijalni rashodi 602,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima 602,00 
 K100025Akt. NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE 1.227,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 232,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 232,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 232,00 
 Izvor: 50 Pomoći 995,00 
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 995,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 995,00 

RAZDJEL OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 9.658,00 
 002 
 00201GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK 9.658,00 
I:  
Program MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  9.658,00 
 1047 PREDSTAVNIČKE I IZVRŠNE VLASTI 
 A100089Akt. PRIGODNE PROSLAVE I SVEČANOSTI OPĆINE 162,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 162,00 
 32 Materijalni rashodi 162,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 162,00 
 A100099Akt. SREDSTVA PRORAČUNSKE ZALIHE 66,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 66,00 
 38 Ostali rashodi 66,00 
 381 Tekuće donacije 66,00 
 A100102Akt. SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA 2.894,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.894,00 
 32 Materijalni rashodi 2.894,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.200,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.694,00 
 A100114Akt. POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA 6.536,00 

 Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.536,00 
 31 Rashodi za zaposlene 6.536,00 
 311 Plaće (Bruto) 5.455,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 166,00 
 313 Doprinosi na plaće 915,00 

 UKUPNO 286.387,77 
 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2023. godine 

 




